АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№    18                                                                                                   от  25  мая   2016 года

О внесении изменений в постановление

Главы Среднецарицынского сельского поселения от 24 декабря  2014 г. № 20

«О внесении изменений в постановление  администрации Среднецарицынского сельского поселения от 27 ноября 2013 г. № 29-А   «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников  «Центр»
Среднецарицынского сельского поселения»

                 В целях исполнения Постановления Правительства Волгоградской области от 13 июля 2015 года № 395-п «О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 19 марта 2013 года № 116-п «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственных учреждений культуры  Волгоградской области», постановления Администрации Волгоградской области от 12.01.2016 года № 2-п «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственных учреждений культуры  Волгоградской области», Постановления администрации Серафимовичского муниципального района от 30 декабря   2015 года № 652 «О внесении изменений в постановление администрации Серафимовичского муниципального района от 21октября 2013 г. № 34 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников муниципальных учреждений  культуры, подведомственных отделу культуры администрации Серафимовичского муниципального района»

1. Внести в постановление Главы Среднецарицынского сельского поселения
от 24 декабря  2014 г. № 20  «О внесении изменений в постановление  администрации Среднецарицынского сельского поселения от 27 ноября 2013 г. № 29-А   «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников  «Центр»  Среднецарицынского сельского поселения» следующие изменения:

       1.1   Пункт 14   «Перечня целевых показателей (нормативов) реализации плана мероприятий («дорожной карты»)» изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры»  изложить в  следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование показателей
	2013 год (отчет)
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	14.
	Средняя заработная плата работников учреждений культуры, рублей
	12723,0
	14888,0
	18838,0
	15227,1
	15227,1
	15227,1

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  Среднецарицынского

сельского поселения:    _______________ /Е.Д. Калинина/